АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2020 № 1868

О внесении изменений в состав
Межведомственной
санитарно-противоэпидемической комиссии
Одинцовского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области от 28.02.2020 № 600

В связи с организационно-штатными мероприятиями и кадровыми изменениями в Администрации Одинцовского городского округа Московской области, в целях актуализации состава Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Одинцовского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.02.2020 № 600 «О создании Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Одинцовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Одинцовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.02.2020 № 600 «О создании Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Одинцовского городского округа», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Одинцовского городского округа					      А.Р. Иванов

Приложение к постановлению Администрации
Одинцовского городского округа Московской области
от 03.08.2020 № 1868

Утвержден постановлением
Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
от 28.02.2020 № 600

Состав
 Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Одинцовского городского округа

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Комиссии:
Иванов Андрей Робертович

Глава Одинцовского городского округа

	Первый заместитель председателя Комиссии:
Дмитриев Олег Васильевич

Заместители председателя Комиссии
Фадеев Андрей Васильевич

И.о. заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа

Главный врач ГБУЗ МО «Одинцовская областная больница»
(по согласованию)

	Мозгалина Наталья Юрьевна
	Начальник Одинцовского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области
(по согласованию)

	Секретарь Комиссии:

	Караваева Наталия Вячеславовна
	Начальник Управления социального развития Администрации Одинцовского городского округа

	Члены Комиссии:

	Андреев Роман Юрьевич
	Начальник Государственного бюджетного учреждения ветеринарии Московской области «Территориальное ветеринарное управление № 1»
(по согласованию)

	Руднева Ольга Олеговна
	Главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Московской области» в Одинцовском, Можайском, Наро-Фоминском, Рузском районах, городе Звенигороде
(по согласованию)

	Малашкина Наталья Анатольевна
	Начальник Одинцовского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области
(по согласованию)

	Школкин Алексей Васильевич

Серегин Евгений Александрович

	  Начальник УМВД России по Одинцовскому городскому округу
(по согласованию)

Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа (по согласованию)

	Коротаев Михаил Владимирович
	Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа (по согласованию)

	Кондрацкий Павел Вячеславович

Ширманов Максим Викторович
	Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа (по согласованию)

Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа (по согласованию)

	Дедушева Елена Александровна

Артемова Марина Викторовна
	Начальник Управления капитального строительства Администрации Одинцовского городского округа (по согласованию)

Начальник Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа (по согласованию).